
Uchwała Nr 0007.XXV.164.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz 

załączników na podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących 

na terenie gminy Suchy Dąb 

 

Na podstawie art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r, poz. 716 z późn. zm.), art.6a pkt l l ustawy z dnia 15 listopada 1984r.  

o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz.617 z pózn. zmianami) oraz art.6 ust.9 ustawy  

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst jedn. Dz. U, z 2016 r. poz.374 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Suchym Dębie uchwala, co następuje: 

§ l. 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz załączników na 

podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na terenie gminy 

Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz załączników na 

podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na terenie gminy 

Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz załączników na 

podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na terenie gminy 

Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz załączników na 

podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na terenie gminy 

Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz załączników na 

podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na terenie gminy 

Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 do uchwały Nr 0007.XIV.98.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia  

29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji oraz 

załączników na podatek rolny, podatek od nieruchomości i podatek leśny obowiązujących na 

terenie gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 


